様式第２号（第８条関係）

ふるさと同窓会応援事業補助金変更・取下げ申請書

令和  年  月  日

 南あわじ市長 様

住所

団体名

代表者名

電話番号（    ）  －

     年  月  日付け  第   号で交付決定のありましたふるさと同窓会応

援事業補助金について、次の理由により変更・取り下げたいので、南あわじ市ふるさと同

窓会応援事業補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。

＜既交付決定内容＞

同窓会等の名称

（卒業年度）

開催予定日 年   月   日

交付決定額             円

＜変更・取下げ内容＞

変更等の区分 変更 ・ 取下げ

変更又は取下げ後の

交付申請額
            円

変更・取下げの理由

変更の場合その内容

その他